
                 UCH W AŁA NrXXIV/155/05
                  Rady Gminy Ba ruchowo

                                           z dnia 8 lutego 2005 roku

w sprawie powołania Kierownika Samodzielnego Publicznego Zakładu
Opieki Zdrowotnej w Kłótnie.

Na podstawie art.68 § l Kodeksu pracy i art. 44 ust. 4 ustawy z dnia 31 sierpnia
1991 r. o zakładach opieki zdrowotnej (Dz. U. Nr 91, póz. 408 z późn.
zmianami) , Regulaminu wynagrodzenia pracowników Samodzielnego
Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Kłótnie, oraz § 10 ust. l Statutu
Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Kłótnie

uchwala się, co następuje:

§1

1. Z dniem 5 marca 2005 r. powołuje się Panią Gabrielę Charenza - Sołtysiak
na stanowisko Kierownika Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki
Zdrowotnej w Kłótnie na następujących warunkach:
1) miejsce świadczenia pracy: siedziba Samodzielnego Publicznego Zakładu

Opieki Zdrowotnej w Kłótnie,
2) czas trwania powołania: czas nieokreślony,
3) wymiar czasu pracy: pełen etat.

2. Pani Gabrieli Charenza - Sołtysiak - kierownikowi Samodzielnego
Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Kłótnie ustala się wynagrodzenie
miesięczne w wysokości 3.433,50 zł (słownie: trzy tysiące czterysta
trzydzieści trzy 50/100 złotych), na które składa się:
1) wynagrodzenie zasadnicze w kwocie 1.962,00 zł,
2) dodatek funkcyjny   -45%  tj. 882,90 zł,
3) dodatek stażowy      - 20%  tj. 392,40 zł,
4) premia    10 % wynagr. zasadn. tj. 196,20 zł.

    §2

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Baruchowo.

                             Przewodniczący Rady Gminy

   Jarosław Komorek

 


